REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA LIBRAZHD

KESHILLI BASHKIAK

VENDIM Daté.13.02.2026

Nr.@_ﬁ prot ‘

Nr.20 dt.12.02.2026

“ PER DHENIE NPIHME FINANCIARE ”

Né mbéshtetje té Ligjit 139/2015 Liaté 17.12.2015 “Pér Vetgeverisjen Vendore “ neni
54 pika dh ,t& Ligjit 68/2017 “Pér Financa¢ e Vetqgeverisjes Vendore “t& Ligjit Nr.9936 daté
26.06.2008 “Pér Menaxhimin e Sistemit Buxhetor né Republikén e Shqipéris€” , si dhe ne
udhezimin nr. 9 date 20.03.2018 * Per procedurat standarte te zbatimit te buxhetit”, Késhilli
Bashkiak i mbledhur sot mé daté 12.02.2026 dhe me propozim té Kryetarit t&¢ Bashkisé
Librazhd. |
|
' VENDOSI :
|

1. Té miratojé dhénien e ndihmés financiare per Z.Gezim Balliu nga fshati Dragostunje Njésia
Administrative Qender si familje ne veghtiresi ekonomike né vlerén 100, 000 leké.
|

|
2. Fondi prej 100,000 leké do t& pérballohet nga fondi i miratuar né buxhetin e Bashkisé
Librazhd pér vitin 2026 “Ndihmé thanciare “ né strukturén buxhetore si mé poshté:
|
\
Grupi titulli kapitulli artikulli vlera
00 1110 01 606 100,000 leké ndihme financiare
|
3. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Buxhetit,Menaxhimit Financiar dhe Shérbimit
Social, Sektori Financés . ‘

4. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpaltes .
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NR DATE __ /02/2026
1
“« PER DHENIE NDIHME FINANCIARE ~
|

Né mbéshtetje té Ligjit 139/2015 daté 17.12.2015 “Pér Vetgeverisjen Vendore “ neni
54 pika dh ,t& Ligjit 68/2017 “Pér Finance{t e Vetgeverisjes Vendore “t¢ Ligjit Nr.9936 daté
26.06.2008 “Pér Menaxhimin e Sistemit Buxhetor né Republikén e Shqipérisé” , si dhe ne
udhezimin nr. 9 date 20.03.2018 * Per procedurat standarte te zbatimit te buxhetit”, Késhilli ;
Bashkiak i mbledhur sot mé daté ___ /02/2026 me propozim t& Kryetarit t&€ Bashkisé Librazhd

; VENDOSI :

Té& miratojé dhénien e ndihmés ﬁnanciap;e per Z.Gezim Balliu nga fshati Dragostunje Njésia

Administrative Qender si familje ne veshtiresi ekonomike n& vlerén 100, 000 leké.

-

. Fondi prej 100,000 leké do t& pérba‘ lohet nga fondi i miratuar n& buxhetin e Bashkisé
Librazhd pér vitin 2026 “Ndihmé Financiare * né strukturén buxhetore si mé¢ poshté:
1

[\

Grupi titulli kapitulli %rtikulli vlera
00 1110 01 606 100,000 leké ndihme financiare

3. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet ]Drejtoria ¢ Buxhetit, Menaxhimit Financiar dhe Shérbimit
Social, Sektori Financés . |

Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes .
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KRYLJTARI I BASHKISE

Adresa: Sheshi “ Gjorg Golemi” www.bashkialibrazhd.gov.al. info@bashkialibrazhd.gov.al
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BASHIkIA LIBRAZHD
NJE%IA QENDER
ZYRA E NDIHMES EKONOMIK
Njesia Administrative Qender Librazhd. Rruga “Stacioni i Trenit” Librazhd nr.tel 0694442014

Nr.. 34 Prot. o Librazhd mé :22.01.2026

Lénda: Relacion mbi gjendjen e familjes Gezim Balliu.

Drejtuar : Bashkisé Librazhd

N& lidhje me rastin e familjes né fjalg, Z: Gezim Rrahman Balliu me verifikimin e bére né shtépi
kjo familje na rezulton ne kushte té véshtira social-ekonomike dhe pérbéhet nga 2 anétare.Té
dy Kryefamiljarét té papuné,pa té ardhura ekonomike ,te vetmet té ardhura ishin ato qé arrinin

té fitonin nga blegtoria e bujgésia kéto té ardhura nuk i mjaftojné per té perballuar as

_._.shpenzimet minimale jetésore ,ai siguron té ardhura pér familjen e tij me ato mundési & i

ofron fshati ku ka dité gé mund té punojé dhe né lagje puné té ndryshme krahu .Duke paré té
arsyeshme gé kjo familje plotson kriteret pér tu referuar si familje ne nevojé pér ta ndihmuar té
pérfitojé kabullin elektrik pér ta Iehtésuaﬁ disi kété familje té pérballoj shpenzimet e tjera

jetésore. Kérkoj mirkuptimin tuaj qé kjo kérkesé té meret né konisideraté sa mé pare .

Faleminderit pér Bashkepunimin !

Zyra e Ndihmes Ekonomike Administratori
Elida KARAJ Roland COTA
J, ‘ 1 /) ‘

Adresa: “RrugaStacioni | trenitLibrazhd” Email: fioralbacapja@gmail.com Nr.tel 0694442014
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Bashkia Librazhd
Njésia administrative Q?hdér Librazhd

Zyra e Gjendjes Civile 144

[

ol Daté: 22.01.2026
g;’ ;
i CERTIFIKATIE PERSONALE

e‘f

NE bazé t& Regjistrit Kombétafj té Gjendjes Civile té vit

it 2010, vértetohen t& dhénat e méposhtme:

AT AT AT AT T A = e .

G - <
Pérbérés té Gjenj&jes Civile J
Emri ‘1\"»\,' :{ Gezim
Mbiemri J BALLIU
Numri Personal ' G90115064G
Emri i Babait i Rah';nan
Emri 1 Nénés ) Ha&ibe 1
Datélindja 15-01-1969 (gjashtédhjeté e nénté)
Vendlindja / Dragostunjé, Librazhd J
Vendbanimi |  DRAGOSTUNIES; Nd. 109; H. I;
4 QENDER LIBRAZHD; DRAGOSTUNIE; 3411; LIBRAZHD
Gjinia 1 Mashkull
Gjendja Civile I/e martuar
Shtetésia .\ N Shgiptare
\-“a\:' : : .'*;

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria e
Pérgjithshme e Gjendjes Civile
Date:2026/01/22 14:38:29 +02'00'
b0e22a599416463f817b61463673230a
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Drejtuar Bashkisé Librazhd
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA LIBRAZHD

KESHILLI BASHKIAK

RELACION

Mbi mbledhjen e késhillit bashkiak né daté 12.02.2026
Né kété mbledhje u shqyrtuan 8 projekt vendime dhe u progedua si mé€ poshté:

. Vendimi numér 18 date 12.02.2026 I Ké&shillit Bashkiak Librazhd ishte Projekt

vendimi I né rendin e dités t& mbledhjes né po t& njéjtén daté.Pasi késhilltarét dégjuan
relacionin e ardhur nga Drejtoria e Planifikimit Menaxhimit Financiar dhe Shérbimeve
Sociale,Sektori I Ndihmés Ekonomike dhe pasi specialist I zyres g€ kishte konceptuar
project vendimin u pérgjigje pytjeve te késhilltareve,Keshilli Bashkiak e miratoi até me t&
gjithe votat e te pranishméve 135 vota pro.

\8

. Vendimi numér 2 date 12.02.2026 I Késhillit Bashkiak Librazhd ishte Projekt vendimi
II né rendin e dités té mbledhjes né po té njéjtén daté.Pasi késhilltarét dégjuan relacionin
e ardhur nga Drejtoria e Planifikimit Menaxhimit Financiar dhe Shérbimeve Sociale, dhe
pasi specialist I zyres gé kishte konceptuar project vendimin u pérgjigje pytjeve te
késhilltareve,Keshilli Bashkiak e miratoi até me t& gjithe votat e te pranishméve 15 vota
pro.

|
. Vendimi numér 3 date 12.02.2026 I Késhillit Bashkiak Librazhd ishte Projekt vendimi
III né rendin e dités t&¢ mbledhjes né po t& njéjtén daté.Pasi késhilltarét dégjuan
relacionin e ardhur nga Drejtoria e Planifikimit Menaxhimit Financiar dhe Shérbimeve
Sociale, dhe pasi specialist I zyres gé kishte konceptuar project vendimin u pérgjigje
pytieve te késhilltareve,Keshilli Bashkiak e miratoi até me t&€ gjithe votat e te
pranishméve 16 vota pro.

. Vendimi numér 4 daté 12.02.2026 I Keshillit Bashkiak Librazhd ishte Projekt vendimi
IV né rendin e dités t¢ mbledhjes né po t& njéjtén daté.Pasi késhilltarét dégjuan relacionin
e ardhur nga Drejtoria e Planifikimit dhe Zhvillim té Territorit dhe pasi specialist I zyrés
qé kishte konceptuar projekt vendimin u pergjigj pytjeve t€ késhilltaréve Keéshilli
Bashkiak e miratoi até me té gjitha votat e té pranishméve 15 vota pro.

. Vendimi numér 5 daté 12.02.2026 I Keshillit Bashkiak Librazhd ishte Projekt vendimi
V né rendin e dités té¢ mbledhjes né pb té njéjtén daté.Pasi késhilltarét dégjuan relacionin
e ardhur nga Drejtoria e Planifikimit dhe Zhvillim t& Territorit dhe pasi specialist I zyrés
qé kishte konceptuar projekt vendimin u pergjigj pytjeve t& késhilltaréve,Késhilli
Bashkiak e miratoi até me té gjitha votat e té pranishméve 15 vota pro.

. Vendimi numér 6 daté 12.02.2026 I Keshillit Bashkiak Librazhd ishte Projekt vendimi
VI né rendin e dités té mbledhjes né po té njéjtén daté.Pasi késhilltarét dégjuan relacionin
e ardhur nga Sektori i Emergjencave Civile dhe pasi specialist I zyrés g€ kishte




konceptuar projekt vendimin u pergjigﬁ pytjeve € késhilltaréve,Késhilli Bashkiak e
miratoi até€ me té gjitha votat e té pra:nishméve 15 vota pro.

. Vendimi numér 7 daté 12.02.2026 1 Keshillit Bashkiak Librazhd ishte Projekt vendimi
VII né rendin e dités t& mbledhjes né po té njéjtén daté.Pasi késhilltarét dégjuan
relacionin e ardhur nga Drejtoria e Plahifikimit dhe Zhvillim t&€ Territorit dhe pasi
specialist I zyrés gé kishte konceptuar [projekt vendimin u pergjigj pytjeve té
késhilltaréve,Késhilli Bashkiak e mlrat(n até me té gjitha votat e té pranishméve 14
vota pro.

. Vendimi numér 8 daté 12.02.2026 1 Keshillit Bashkiak Librazhd ishte Projekt vendimi
VIII né rendin e dités t&¢ mbledhjes né po t€ njéjtén daté.Pasi késhilltarét dégjuan
relacionin e ardhur nga Drejtoria e Taksave dhe Tarifave Vendore dhe pasi specialist I
zyrés qé kishte konceptuar projekt veqﬂimin u pergjigj pytjeve t€ késhilltaréve, Késhilli
Bashkiak e miratoi até me té gjitha votat e té pranishméve 13 vota pro.

ZV/KRYETARE E KESHILLIT
Silvana ‘I{G)KHA Ay (:.)\\




